Безымянское муниципальное образование
Энгельсского муниципального района Саратовской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       28.07.2021                                                                                                                       №     64
с. Безымянное
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договора приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Безымянского муниципального образования, администрация Безымянского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2.6. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденного постановлением администрации Безымянского муниципального образования от 15.08.2016 № 119 следующее изменение:
Слова абзаца «- Документы, выданные органами опеки и попечительства, в случае подачи заявления опекуном от имени несовершеннолетнего в возрасте до 14 лет или недееспособного гражданина.» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                                     Е.Ю. Услонцева
·
[bookmark: _GoBack]